biis corporis sanctissimae buius virginis

integri et incurrupti) Maria de Bovanis,

sexdecim iam mcnses letliali l'ebri cor-

repta, et omni salutis spe destituta, ad-

movil sibi ad pectus l'asciculum noruin

ob contactum sacri corppris salularium,

et statim in soporem lacta est, et brevi

experget'acta prosiliit e strato prorsus

incolumis. Eadein Maria, quadriennio

post, l'ebri molestissima et variis morbi

symplomatibus in vitae discrimine con-

stiluta , ad factum pulvilli
,

quo usa

luerat Magdalena , convaluit. Subinde

febri et acerbissimis stomachi doloribus

laborans, et duos menses lecto allixa,

statim atque Magdalenae tunicam supe-

rinduit, ad sanitaleni revocala est. Ouani

etiam post annum recepii, cum duos ili-

deni menses l'ebri aesluasset, prodi icto

super illam signo crucis cum velo Ma-

riae Magdalenae.

Crudelissimo stomaclii dolore et ca-

pitis cruciatu' cum vertigine et l'ebri Ca-

tharina de Tassis vitae marginem atti-

gerat, sed, admotà stomacho particulà

vestis Magdalenae, repentino somno cor-

repta, atque evigilans, omni se dolQie

et aegritudine exemptam reperit.

Magdalena de Bondonis, sexenni do-

lorum tormento prppcmudum oxliacta,

omni certe humani remedii spe desti-

1 Videluf legeudum cruciala (k. t.).
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tuia, ailinolis corpori Magdalcnae vesli-

biis, volo vix miiicu|ialo convaluil. Si-

cut eliam Petrus de Allis Roniaims fe-

bri et doloiibiis contabcscens, superiii-

diilo Ma^'daliMiae velo, exiemplo coiiva-

liiit.

PrnrBa„..»u- Cuiii aiitcìii iaiii ab illiiis obitii cele-

«i.iica cuiiipi-btMTiina l'sse cocnissel Maiiao Magdale-

nai' saiiLlilas et veiieratio popnlorum
,

ac ipsius intercessione palrala miracula

viain illiiis ciarifìi-itioni aperirent, Tor-

jnati snnt processus aiiclorilate aposto-

lica, (piibiis eNaminatis felicis recorda-

lioiiis Ui'banus Vili praedccessor nosler,

tunc siins, annncns rcpciilis precibtis

dilecli lìlii nostri, tiinc sui, nobilis viri

Ferdinandi Etiuriae sibi subiectac ma-

gni ducis, ac dileclai'um in Cliristo li-

liaruni monialiiun dicti moiiasterii S. Ma-

riae Angeloruni, die viii niaii mdcwvi

banc Dei servani Beatae tilulo insiyna-

vit, ac die xxii augusti universo Carme-

jilaruni Ordini indulsit ut illius ollìcium

et missani recilaret; die vero xv ianuarii

MDCxxviii luiiusniodi indullurn exlendil

ad universani ditioneni Florenlinam.

Sarra con Post Hovissiina autcm decreta eius-

cii.iarB di- dein Lrbani praedecessoris, die i aprilis
caèu wxcuiilo.

,

anno mdclxii eadem congregatio ceiisuil

constare de casu excepto , nempe de

culto Beatae exbibito aucloritate apo-

stolica; die X septenibris mdclxviii, cum

d'xlaratuni iani antea fuisset constare

di; validitate aliorum processuum super

bis quae beatificalioni successerunt
,

decrevit constare de quinque nriiraculis

post indultam Beatae venerationem con-

socutis.

Oiiinrino m:- Perscveravit enini corporis incorrup-
rar-.ils p. «t ni- . . , ... ^ ., . .

.ii.i..m .entra- Ilo cum mirabili tlexibililate quarumdani
tioueni. ....

partium , in quibus caro tactu pressa

cedit et post ad pristinum redit, in ma-

nibus et bracbiis cernuntur venae, ca-

pilli adluic suo fidvo rutilanl colore
,

candoreni servat caro in artubus qui
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vestiliu.^ Ifguntiu'; quae et pium inflani-

mant all'cclum ci sanclae devotionis sti-

mulos accendimi.

Gonlinuavil eliaui suavissimi odoris

ex singulis uioiubris, sed praecipue et

acutius ex sloiiiaclio lìagranlia, taui mira

suaveolenlia , ut ci nec liquorum , ncc

lloruin, aut aromatuni odores coinparari

queaiit: adco ul ]iluriuni mcdiconun

assertionc et testimonio conslel nonnisi

diviiiiUis prodire ex ilio virgineo cor-

puscolo talem IVagrantiam; quae adbuc

longe suavius emaiiavit, quuni anno Do-

mini .Muci.xiii prò solemrii canonizalione

exaraliis biit processus.

Solemni praeterea ri tu celebrantes

beatificationem illius moniales coenobii

S. Mariae Angelorum ( in quo eius sa-

crurn corpus n-quiescit), divina virlute

factuiu esl , ul vas, in (pio oleum asser

vabatur, invenerint (posl(|iiam pluriinum

ex eo bauseraul) plenum, et successive

auferendo, merito buius Elianae virginis

(adinstar sui patriarcbae) per integram

illius celebrilatis oclavam non imininu-

tuiu fuissc; quod, exaclà perquisilione in

congregalionibus discussmn, Inter prae-

cipua cai'li de buius virginis beatitudi-

ne testiiuonia numeratum luit; et boc

eo magis, quod eiusdem olei usu plora

alia mir.. bilia Douiiuus ad suae spon-

sae gloriiìcationem opcrari dignalus est.

Inter ea priori non absimilc luit, quod

anno mdcliv', deficiente in mense augu-

sto oleo (cuius penuria lune monaste-

riuui illud hiboraiìal), praefecta celiarli,

soror Cbarilas dieta, interno alllala in-

sliuctu, simieus parum olei iam aule per

annos caelilus mulliplicali, una cum ai-

terà ex monialibus sorore Obedicntia

nomine orans, et applicata buius beatae

imagine, obtiniierunt eius intercessione

tantum illius augmentum, ul qualibel

I Sic edit. Maiii., nisi Iptjendam sit 166i (r.t.).
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hebdomadà hauslis plniibus mensuris
,

prò ecclesiac et monaslerii usibus iisque

ad fesluin Nalivitalis Domini sufficeret,

nee immimiUis csl Iccvtlins iisque ad

iiovam in dccemhri oloilatem, quo qiii-

dem oleo ila mulliplicalo plura mirabi-

lia palrata fiiere.

Magdalena Angela Govina, nionialis in

coenobio Murallarum Florentiae, oum

per bienninni in ocnlo dexiro morbo

jinllae serenae vexata fnissel, ila ul iam

l'ere omnem videndi vini amiserit , el in

laevo eliam notabilem diminulionem e-

insdeni potenliae oxpcrirelnr, cnm phi-

ribus adbibilis curati oni bus adbnc ma-

gis visus iile iniminuerelnr, desperans

de omni humaiio remedio , bealae Ma-

riae Magdalenae invocalo nomine, eius-

que velum sibi transniissum retinens
,

- slaluensque fìrmiler se in posterum (ob-

lenlA reslilutionis visus gralià) ieiuna-

Inram in pane et aquà in eius pcrvigi-

lio el curaluram missae celebrationem,

cuni argenteae imaginis appensione ad

eius sepulchrum , cum tol;\ nocte acer-

bis doloribus cruciata fuisset et paulis-

per quievisset, expergefacta, se utrius-

que oculi visivam virlutem recuperasse

intercessione eiusdem virginis experta

est, quod expedità lectione (ad quam
ante omnino impotens era!) abbalissa

ipsius comprobavil, et debilis Deo per-

sbjulis gratibus, eiusdemque Bealae ap-

plicalo velo visum magis corroborari

sensil, quod divina virtute supra natu-

rae vires operante actum fuisse medici

agnoscenles testati sunt.

r.iomiTK IX His el aliis suiira enai'rnlis eius san-

Mna. n |.ru..-sclitalis coruscau tibus sicìius, quam in
a.l huiu- l'ir,' .

P '
-^

cium icd.di. caelis adeo acccpiam divinae maiestati

patronam buiriana infirniitas expericlia-

liir, accedcntibus insuper cai'issimi in

Chrislo filli nostri, lune sui, Leopoldi

Romanorum regis in imperalorem eie-

eli, et carissimarum in Chrislo filiarum

X VP. Ì9 An e 1P.70

Aiigustae illius coniugis, necnon cbri-

slianissimae rialliarum reginae, ac di-

lecti filii nostri , lune sui , nobilis viri

Fferdinandi Etruriae sibi subieclae ma-

gni ducis et dilectae in Chrislo filiae

Vicloriae de Rovere magnae ducissae

Etruriae, et aliorum calholicorum prin-

(•ipum fere omnium, et universi Carme-

iilarum Ordinis el monialium S. Marlac

Angelofum precibus, quibus id a dirlo

Clemente praedecessore sumni;\ cum in-

stantia expetebant, audilis insuper ve-

nerabilium fralrum noslrorum, lune suo-